Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de outubro de 2020.

DO DA ROCHA

PSL A

AN

TÔNIO D

r — PTB

JOS

Ve

MAR

Ver

gr/À‘ ye/cri e c t

MOÇÃO DE PESAR

da -)~e/&t -t1/~t 08~ — SP
eamara Municipal de iritinga

III
Protocolo Geral n° 2396/2020

Data: 26110/2020 Horário: 13:16
LEG - MDC 413/2020

- gcoitai Cwciootae

Externam Pesar à Família Finatti, pelo falecimento do Senhor Antonio Carlos Finatti.

Destinatário: Família Finatti

Senhores Vereadores;

No dia 22 de outubro do corrente, recebemos a triste notícia do falecimento do Senhor

ANTONIO CARLOS FINATTI, e é com profundo sentimento que externamos condolências aos

seus familiares.

Contava o Senhor Antonio Carlos com 59 anos de idade e deixa viúva a Senhora Eliana Cristina

Rodrigues Finatti e muitas saudades aos demais familiares e amigos, pois Antonio Carlos era

uma pessoa bastante querida por todos.

Terminada sua missão neste plano, Antonio Carlos agora, segue seu caminho na Casa do Pai e

com certeza está cercado de anjos olhando por seus entes queridos aqui na Terra.

Sempre foi um homem honesto, trabalhador, de hábitos simples e sua ausência deixa imensa

lacuna em nossos corações, além de muita saudade e eternas lembranças, que foram deixadas

por este ser humano de enorme coração.

Queremos registrar esse lamentável fato, transmitindo nossas profundas condolências pelo

passamento dessa pessoa tão especial, solidarizando-nos com sua respeitável família,

expressando carinho e respeito nesse momento doloroso.

Por fim, solicitamos que seja inserida na Ata dessa Sessão esta Moção de Pesar pelo

falecimento do Senhor ANTONIO CARLOS FINATTI, externando à família enlutada a justa

homenagem póstuma desta Casa de Leis e nossos sinceros sentimentos por lastimável perda.

Enviar cópia desta para a Rua Renato Cardoso Pimentel, n2  41 — Vila Maria — Ibitinga/SP.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  Efi

	Page 1